
UCHWALA NR 503 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie zmniejszenia 

Budżetowa 

1 2 3 

02ółem: 29.204 

Dochodv maiatkowe: 29.204 

600 Transoort i łaczność 29.204 

60014 Dro2i oubłiczne powiatowe 29.204 

6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 29.204 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestvcvinvch i zakupów inwestvcvinvch - Gmina Krościenko Wvżne 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 

inwestvcvinvch własnvch powiatu 

851 Ochrona zdrowia 

85141 Ratownictwo medvczne 

6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - zakup ambulansu sanitarnego dla 
Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 

- Gmina Krościenko Wyżne 

- Gmina Jaśliska 

- Gmina Iwonicz Zdrói 

- Gmina Jedlicze 

- Zwiększenia planu dochodów dokonano na 
Decyzji Nr 118 Wojewody Podkarpackiego z dnia 28 listopada 

Uchwały Nr XXXl/241/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 

Uchwały Nr XL Vlll/249/13 Rady Gminy Jaśliska z dnia 14 listopada 

Uchwały Nr XL Vlll/249/13 Rady Gminy Jaśliska z dnia 14 listopada 

- Uchwała Nr LXl/392/2013 Rady Miejskiej w Jedlicw z dnia 4 grudnia 2013 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § I Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia 

I 2 3 I 4 5 

02ólem: 182.084 

600 I Transport i łączność 61.660 

60014 I Dro2i oubliczne powiatowe 61.660 

a) wydatki majątkowe: 61.660 

I. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 61.660 

6050 I wydatki inwestycyjne iednostek budżetowvch 61.660 

przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno - Krościenko Wyżne - 61.660 
Iskrzvnia 

przebudowa dróg i przepustów 

Id: 4303526C-84E5-4706-874A-260E4ED673BO. Podpisany 

zwiększenia 

4 

77.407 

77.407 

58.407 

58.407 

58.407 

19.000 

19.000 

19.000 

5.000 

2.000 

5.000 

7.000 

podstawie: 
2013 roku, 
2013 roku, 
2013 roku, 
2013 roku, 

zwiekszenia 

6 

230.287 

90.863 

90.863 

90.863 

90.863 

90.863 

58.407 

32.456 

Strona I 



801 Oświata i wvchowanie 58.267 58.267 

80111 Gimnazja specialne 19.157 

a) wydatki bieżitce: 
19.157 

I. wvdatki iednostek budżetowych 19.157 

1.1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 19.157 

4010 wvnagrodzenia osobowe nracowników 15.877 

4110 składki na ubeznieczenia soołeczne 2.776 

4120 składki na Fundusz Pracv 504 

80130 Szkolv zawodowe 57.067 

a) wydatki bieżace: 57.067 

I. wvdatki iednostek budżetowych 57.067 

I. I) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 57.067 

4010 wvnagrodzenia osobowe pracowników 47.803 

4110 składki na ubeznieczenia społeczne 7.981 

4120 składki na Fundusz Pracv 1.283 

80134 Szkolv zawodowe specialne 

a) wvdatki bieŻlJce: 37.910 

I. wvdatki jednostek budżetowych 37.910 

I. I) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 37.910 

4010 wvnagrodzenia osobowe pracowników 31.926 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.205 

4120 składki na Fundusz Pracy 779 

80195 Pozostała działalność 1.200 1.200 

a) wydatki bieżitce: 1.200 1.200 

l. świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 1.200 1.200 

3020 wvdatki osobowe niezaliczone do wvnagrodzeń 1.200 1.200 

851 Ochrona zdrowia 4.181 23.181 

85141 Ratownictwo medvczne 19.000 

a) wydatki mafatkowe: 19.000 

1. inwestycie i zakunv inwestycvine pozostałe 19.000 

6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 19.000 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznvch 

85149 Proe:ramv politvki zdrowotnej 3.200 3.200 

a) wydatki bieżitce 3.200 3.200 

1. wvdatki jednostek budżetowvch 3.200 3.200 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 

1.2) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 3.200 1.200 

4210 zakun materiałów i wvoosażenia 3.200 

4300 zakup usług oozostałvch 1.200 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 981 981 

świadczenia dla osób nieobjętych ubezpieczenia 
zdrowotneeo 

a) wvdatki bieżace: 981 981 

1. wvdatki iednostek budżetowvch 981 981 

1.1) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutO\vych zadań 981 981 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 981 981 

852 Pomoc soołeczna 5.640 5.640 

85201 Placówki opiekuńczo - wvchowawcze 5.640 5.640 

a) wvdatki bieżace 5.640 5.640 

Id: 4303526C-84E5-4706-874A-260E4ED673BO. Podpisany Strona 2 



I. wvdatki jednostek budżetowvch 4.800 

1.'n wvna~rodzenia i składki od nich naliczone 4.800 

4110 składki na ubezoieczenia soołeczne 3.200 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.600 

1.2) wvdatki zwiazane z realizacja ich statutowvch zadań 5.640 

4210 zakup materiałów i wvposażenia 5.640 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 840 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 606 

3110 świadczenia soołeczne 234 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52.336 52.336 

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 30.684 

a) wvdatki bieżace: 30.684 

1. wvdatki iednostek budżetowvch 30.684 

1.1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 30.684 

4010 wvnagrodzenia osobowe pracowników 27.448 

4110 składki na ubezpieczenia soołeczne 3.236 

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 8.698 8.698 
poradnie soecialistvczne 

a) wvdatki bieżace: 8.698 8.698 

I. wvdatki iednostek budżetowvch 8.698 8.698 

I. I) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 8.698 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.498 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.200 

4120 składki na Fundusz Pracy I.OOO 

I. I) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 8.698 

4210 zakup materiałów i wvposażenia 500 

4240 zakuo oomocy naukowvch. dYdaktvcznych i ksiażek 4.600 

4270 zakup usług remontowvch 2.340 

4280 zakuo usług zdrowotnych 548 

4300 zakuo usług oozostałvch 550 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 160 
korpusu służby cywilnej 

85410 Internatv i bursy szkolne 43.638 12.954 

a) wydatki bieżące: 43.638 12.954 

I. wvdatki jednostek budżetowvch 43.648 12.954 

1.1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 43.648 12.954 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40.156 12.708 

4110 składki na ubezpieczenia soołeczne 3.482 246 

3. W planie wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: 

-WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmnie.iszenia zwiekszenia 

I 2 3 4 5 6 

02ółem: 981 981 

851 Ochrona zdrowia 981 981 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 981 981 
świadczenia dla osób nieobjętych 
ubezoieczenia zdrowotne1w 

a) wydatki bieżace: 981 981 

I. wydatki jednostek budżetowvch 981 981 

I. I) wvdatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 981 981 

Id: 4303526C-84E5-4706-874A-260E4ED673BO. Podpisany Strona 3 



4130 składki na ubez ieczenia zdrowotne 981 981 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: 4303526C-84E5-4706-874A-260E4ED673BO. Podpisany Strona 4 



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 
zmianach 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki otrzymującej dotację Przeznaczenie dotacji Dotacja Dotacja 
podmioto celowa 

wa 

A. Dotacie dla _jednostek sektora finansów publicznych 

I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg 127.100 

zarzadzanie drogą powiatową 500 
nr 196 7 R Korczyna-
Krościenko Wyżne 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 29.450 

3. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie 3.250 
chodników 

4. 600 60014 Gmina Wojaszówka przebudowa drogi I.OOO 
powiatowej nr 1960 R 
Krosno - Odrzvkoń 

zarządzanie drogą powiatową 500 
nr 1960 R Krosno -
Odrzykoń 

zimowe utrzymanie dróg 53.227 

5. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg 33.155 

6. 600 60095 Powiat jasielski Projekt ; Dla spójności 25.000 
i dostępności - analiza 
możliwości rozwojowych 
obszaru krośnieńskiego 
jasielskiego 

7. 852 85201 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 35.909 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w placówkach opiekuńczo-
wvchowawczych 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 99.357 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 36.000 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zasteoczvch 

IO. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 22.705 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zasteoczych 

11. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.894 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zasteoczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 6.234 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zast1;pczych 

13. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci 12.500 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zast1;pczych 

Id: 4303526C-84E5-4706-874A-260E4ED673BO. Podpisany Strona 1 



14. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów 31.236 
działalności WTZ 
w Krośnie 

15. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów 19.728 
działalności WTZ 
w Haczowie 

16. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na 21.000 
dofinansowanie działalności 
zespołu do spraw orzekania 
o stopniu niepełnosprawności 

17. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki 51.000 
powiatowej 

18. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie dofinansowanie zakupów 50.000 
Ratunkowe w Krośnie inwestvcvinvch 

zakup wyposażenia dla 200.000 
Skoncentrowanej 
Dyspozytorni Medycznej 

dofinansowanie zakupu 64.000 
ambulansu sanitarnego 

19. 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji prace remontowe i zakup 1.000 
w Rzeszowie wyposażenia sali dla celów 

szkoleniowych dla Komendy 
Miejskiej Policji w Krośnie. 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób dofinansowanie działalności 426.921 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło Środowiskowego Domu 
w Rymanowie Środowiskowy Dom Samopomocy 
Samopomocy w Rymanowie w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem dofinansowanie działalności 494.749 
Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowego Domu 
Środowiskowy Dom Samopomocy Samopomocy 
w Potoku w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza dofinansowanie działalności 429.070 
"Nasz Dom" w Miejscu Piastowym Katolickiej Placówki 

Wvchowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci dofinansowanie bieżącej 1.836.469 
prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr działalności 

Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych dofinansowanie bieżącej 1.939.167 
prowadzony przez Konwent Bonifratrów działalności 

w Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka remont elewacji kaplicy 50.000 
p, w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej ściany zachodniej i ściany 
w Jaśliskach oołudniowei 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Prace konserwatorskie figury 14.500 
Marcina w Krościenku Wyżnym Chrystusa Frasobliwego 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Prace konserwatorsko- 20.000 
Wawrzyńca restauratorskie kapitalnego 
w Rymanowie remontu organów i ołtarza 

Matki Boskiej Różańcowej 

9. 921 92118 Muzeum Historvczne - Pałac w Dukli bieżaca działalność muzeum 448.000 

10. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym bieżąca działalność szkoły 112.189 
Seminarium Duchownym XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym bieżąca działalność internatu 155.532 
Seminarium Duchownym XX Michalitów 
w Mieiscu Piastowvm 

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno -Edukacyjno - bieżąca działalność placówki 2.485.164 
Wychowawczy przy Polskim 
Stowarzyszeniu na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Rvmanowie 

Id: 4303526C-84E5-4706-874A-260E4ED673BO. Podpisany Strona 2 



12. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.962.777 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu Piastowvm 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.626.003 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu Piastowvm 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 624.276 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Mieiscu Piastowvm 

13. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób dofinansowanie działalności 65.760 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło Warsztatów Terapii 
wRvmanowie Zaieciowej w Rvmanowie 

OGÓŁEM: 7.479.701 6.149.621 
w tym: 

dotacje na zadania bieżace: 7.479.701 5.834.621 

dotacje na zadania majatkowe: 315.000 

Id: 4303526C-84E5-4706-874A-260E4ED673BO. Podpisany Strona 3 


